Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME_17778 Pettineo 

“Consolidamento in zona Croce e Piazza Argentina - Comune di Pettineo(ME)" - Codice ReNDIS 

19IR228/G1I - Codicc CARONTE SI_1_17778, il pagamento dell'importo di € 225.780,35 

(duecentoventicinquemilasettecentottanta/35) di cui alla fattura n. 9 del 09/03/2023 (SDI 

9196031945), emessa dall'impresa CANTIERI EDILI SRL (C.F/P.IVA: IT02426990848), relativa 

all’ anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art.35 comma 18 del D. Lgs.

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 49.671,68 (quarantanovemilaseicentosettantuno/68), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € € 275.452,03 IVA inclusa, di cui ai superiori 

Articolo 5 

REPUBBLICA REGIONE 
ITALIANA SICILIANA 

FSC Fondo pier lo Sviluppo